TRASPORTATORI A COCLEA
SCREW CONVEYORS
TRANSPORTEURS A VIS
Silesfor DP s.r.l.
Via Pitagora, 45 -  35030 Rubano - (PD) - ITALY
Tel. +39 049 897 69 83 - Fax +39 049 63 14 99
silesfor@silesfor.com - www.silesfor.com

8 35
16 70
25 100
50 200
60 270
80 350
CC300 300
18 35
35 70
50 100
100 200
120 270
140 350
m3/h
Model Ø (mm) 0° 45° 75° rpm
CT.100 100
7 4 1,8 300
11 7 5 460
CT.150 150
22 10 7 300
34 16 12 460
CT.200 200
61 28 21 300
91 44 34 460
CT.250 250
103 80 50 300
155 124 80 460
CT.300 300
224 116 74 300
249 180 114 460
Ø
Ø